Następnie Kandydaci, którzy po przejrzeniu przez Senat akademicki prośb ich i dowodów za dostatecznie ukwalifikowanych do ubiegania się o rzeczoną Katedrę uznani będą, wezwani zostaną od Rektora Uniwersytetu do odbycia tutaj Konkursu postanowionego nieodmiennie na dzień 15. Lutego 1843 r. piśmiennie, a na dzień 16. t. m. i r. ustnie w języku wyżej wspomnianym.

Rzeczywisci Profesorowie tej samej Katedry przy Uniwersytetach Najjaśniejszych Protektorów kraju tutejszego, posiadający Dyplom Doktorski w Wydziale lekarskiego, nie potrzebują odbywać Konkursu, są tylko obowiązani innym warunkom, dla możliwości objęcia w mowie będącej Katedry, uczynić zadość.

Kraków dnia 15. Października 1842.

Sekretarz Uniwersytetu Jagiellońskiego,
Czaputowicz.

(3447) **E d i c t u m.** (2)

Nr. 29626. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilitum Leopoliense Dnae. Petronellae de Lisickie Dymecka de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Mariannae de Bayery Scibor Rylske de praeca. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29626. medio resolutionis sub una editae Tabulae reg. demandatum esse, ut negativam resolutionem dto. 5. Junii 1805. ad Nrum. 3169. Dom. 39. p. 421. n. 18. on. adnotatam

qua mediante requisitioni C. R. Fori Nobilitum Tarnoviae quatenus sententia dto. 16. Augusti 1804. in Causa Petronellae de Lisickie Dymecka contra Antonium Hippolitum Rylski puncto Summae 4000 flpol. lata super bonis Gorzkow intabuletur, delatum non est, deleat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiwicz cum substitutione Domini Advocati Zminkowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nob.

Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3451) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 31420. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciae Nobilitum Leopoliense Sebastiano Dziekoński medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Massae creditorum Prothi Potocki contra eundem, tum D. Jacobum Mikuli, puncto solutionis quotae 946 fl. 17 1/2 xr. Val. Vien. seu 181 fl. 31 xr. Mon. Con. sub praes. 27. Octobris 1842. ad Nrum. 31420. huic Judicio libellum exhibitum Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem primo loco conventi Sebastiani Dziekoński hic fori ignotam — ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Baczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori in termino ad contradictorium in diem 28. Februarii 1843. hora 10. mat. praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causas proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.